AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL 24/2022

PREGÃO PRESENCIAL 12/2022
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 48/2022

PROTOCOLO 1000/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO

A Prefeitura Municipal de Quadra, através do Pregoeiro designado, torna público que o Pregão Presencial

12/2022, que tem por objeto “VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO COM ACESSIBILIDADE PARA 01 (UM)

CADEIRANTE E CAPACIDADE MÍNIMA PARA 10 (DEZ) PESSOAS, DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, COM ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS no EDITAL E ANEXOS. RECURSOS DE EMENDA FEDERAL. PROPOSTA MS

12273.993000/1220-03 ”,  foi SUSPENSO, para análise e adequações no Termo de Referência, com nova

data a ser designada para a realização do certame.

PMQ, aos 26 de Setembro de 2022.

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

		2022-09-26T15:50:25-0300
	EDEMILSON LOBO